
Agendové č. d202200264/2
Evidenční č. d202300320

Dodatek Č. 2 ke výtisk č. 1

(‚7~ ~ ~ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ UČELOVÉ DOTACE

\~~‘ ~ podle ~159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, a ~ lOa odst. 5 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

mezi účastníky:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: primátor
IČO: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 0000626441/0100
(dále jen poskytovatel“)

a
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
zastupuje:
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chomutov
číslo učtu: 0017102441/0100
(dále jen „příjemce“)

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.05.2022 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. d202200264 (dále
jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1 (ev. číslo d202200476 ze dne 16.12.2022).

2. Tímto dodatkem se smlouva mění tak, jak je uvedeno níže.

3. Odst. 1 článku II. smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

„1. Účelem, pro který je dotace poskytována, je provedení technického zhodnocení, oprav a
údržby majetku poskytovatele dotace, který má přijemce svěřen do správy či ve výpůjčce, a to
konkrétně akce:

a) Výměna osvětlení v částce 2.900.000,- Kč— INV
. Zimní stadion - Hala B
. Kino - osvětlení sálů
. Aqua - led bazénové haly, relax. části

b) Fotbalový stadion
. výsev v částce 600 000,- Kč — NEINV
. inovace a rozšíření závlahy v částce 130.000,- Kč - INV

c) Rekonstrukce střech v částce 1.400.000,- Kč - INV
. Kino Svět (přepláštěnífolii. instalace zabrán proti pádu sněhu)
. Fotbalový stadion - VIP zóna pod hlavní tribunou
. Atleticky stadion — šatny

d) Modernizace konstrukce promítací plochy Letního kina v částce 2 850 000,- Kč - INy.
(vše společně dále jen „projekt“) ‘~

4. V Čl. Ill smlouvy se mění termín pro výzvu příjemce z 15.10.2023 na 15.12.2023.



Agendové č. d202200264/2
Evidenční Č. d202300320
výtisk Č. 1

5. V Čl. IV odst. 2 smlouvy se mění období uznatelnosti nákladů projektu, a to z původního období
od 1.5.2022 do 31.10.2023 na nové období od 1.5.2022 do 31.12.2023.

6. V či. V odst. 1 smlouvy se mění termín pro vyúčtování dotace z 31.12.2023 na 31.3.2024

7. Náklady na realizaci projektu die tohoto dodatku vynaložené před nabytím účinnosti tohoto
dodatku, jsou za splnění dalších podmínek smlouvy, zejména Čl. IV. odst. 2 (ve znění tohoto dodatku),
uznatelnými náklady projektu.

8. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

10. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě.

11. Tento dodatek je uzavřen na základě usneseni Zastupitelstva statutárního města Chomutova
č. 095/23 z 05.06.2023.

27. 06. 2073
VChomutovědne: VChomutove e: 22 ‚

STATUTÁRN M~ TOCHOMUTQV KULTUR A PORTCHOMUTOVs.r.o.
primátor

‘ULTUÍ ‘~ SPORT u‘OM‘J1OV s.r...
)~cny Ně~OVé 552/32, 430 ot Chomutov

~ 47308095, DiČ: CZ4?308
T.L:4‘746‘~*°1




